
Universiteti  organizoi  ceremoni
me rastin  e  pensionimit  të  Prof.
Asoc. Dr. Ragip Gjoshi

Me këtë rast mirënjohje i ndau Rektorati, Fakulteti i Edukimit dhe Parlamenti
Studentor. Në fund u shfaqe edhe dokumentari: ”Një jetë e tërë në shërbim të
shkronjave shqipe dhe në udhën e lirisë…”-dedikuar veprimtarisë së profesorit që
po pensionohet.

https://uni-prizren.com/universiteti-organizoi-ceremoni-me-rastin-e-pensionimit-te-prof-asoc-dr-ragip-gjoshi/
https://uni-prizren.com/universiteti-organizoi-ceremoni-me-rastin-e-pensionimit-te-prof-asoc-dr-ragip-gjoshi/
https://uni-prizren.com/universiteti-organizoi-ceremoni-me-rastin-e-pensionimit-te-prof-asoc-dr-ragip-gjoshi/

